
REV: LWT-KOV.05 

 
 
 
Jsme to, co jíme! 
 
Vydejte se za nejpodivuhodnějším dobrodružstvím svého života a navštivte ostrov Snaktooth, domov 
legendárních tvorů, ňamibrouků – napůl brouků, napůl lahodných svačinek. Záhy poté, co na osobní 
pozvání neohrožené průzkumnice Elizabert Megafigové přijíždíte na ostrov, však zjišťujete, že vaše 
hostitelka není nikde k nalezení, její tábor se nachází v troskách a její kolegové se rozprchli do všech 
stran – sami a hladoví! 
 
Je teď jenom na vás, abyste odhalili tajemství ostrova Snaktooth: Co se stalo s Lizbert? Co jsou 
ňamibrouci zač a odkud pocházejí? A hlavně – proč chutnají TAK DOBŘE? 
 

• Objevujte, stopujte a pochytejte všech 100 jedinečných druhů ňamibrouků s pomocí vynálezů  
a návnad všeho druhu. 

• Prozkoumejte rozmanité oblasti ostrova Snaktooth, najděte ztracené obyvatele Snaxburgu  
a sveďte je znovu dohromady. 

• Sledujte pečlivě každé vodítko a zjistěte víc nejenom o jednotlivých členech Lizbertiny expedice, 
ale i o tajemstvích ostrova Snaktooth. 

• Naplňte břicha svých nových přátel ňamibrouky a proměňte je k nepoznání nespočtem způsobů. 

• Nová hra od autorů nezávislého klenotu Octodad: Dadliest Catch! 
 
Krabicová edice obsahuje navíc 32stránkového barevného tištěného průvodce roztomilými herními 
stvořeními, oboustranný pracovní list s různými úkoly a aršík samolepek. 
 
Pokud si hru včas předobjednáte, získáte také dva odznáčky, které ač svádějí k zakousnutí, jsou 
vyrobené z kovu a tvrdého smaltu, a proto bohužel i zcela nepoživatelné. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Young Horses 
Vydavatel: Fangamer 
Distributor: U&I Entertainment 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: first-person dobrodružná hra 
Platformy: PlayStation 4 & PlayStation 5 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 15. října 2021 
Doporučená cena: 999 Kč 
EAN: 5060760882259 (PS4), 5060760882327 (PS5) 


